
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 
 
 

Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: „Stavební úpravy provozního objektu v areálu Technických služeb ve Varnsdorfu  
- Rekonstrukce střechy“ 

 
1. Označení zadavatele 
Město Varnsdorf 
Se sídlem: nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 
IČO: 00261718 
Zastoupená: ThMgr. Rolandem Solloch starosta města 

(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem jsou vícepráce na veřejné zakázce „Stavební úpravy provozního objektu v areálu 
Technických služeb ve Varnsdorfu. Jedná se především o rekonstrukci střechy, která nebyla předmětem 
původní veřejné zakázky a v průběhu provádění prací, po odkrytí konstrukcí došlo ke zjištění velmi 
špatného technického stavbu střechy a nutnosti její rekonstrukce, což bylo prokázáno statickým 
posudkem. Součástí veřejné zakázky jsou také další dílčí vícepráce – např. opravy omítek ve větším 
rozsahu oproti původní PD, vybourání podlah atd. V rámci této veřejné zakázky zadavatel požaduje 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 04. 08. 2020. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: Stavební práce - kód CPV: 45000000-7. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Cena sjednaná ve smlouvě (cena vítězné nabídky) činí 1.771.554,04 Kč 

 
4. Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění. 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
KN-STAV s. r. o., Hrnčířská 766/87, 470 01 Česká Lípa, IČ 49101374 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nerelevantní  
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Název: KN-STAV s. r. o. 
Se sídlem: Hrnčířská 766/87, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 49101374 
Odůvodnění: Nejnižší cena bez DPH. 

 
8. Označení poddodavatele/ů 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Důvodem užití jednacího řízení bez uveřejnění jsou vícepráce na výše uvedené veřejné zakázce, které 
vyvstaly v průběhu realizace díla, a zadavatel je nemohl předem předpokládat. Z důvodu 
rozpracovanosti díla a nutnosti pokračování stavebních prací není možné zadat veřejnou zakázku 
jinému uchazeči. Zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 63 a § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, platném znění. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 



 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nerelevantní 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 
Nepožadováno prokázání obratu. 
 

 

 

 

 

ThMgr. Roland Solloch       Ve Varnsdorfu dne 07. 12. 2020 

starosta města 


		2020-12-07T14:11:50+0100
	Roland Solloch




